coniugis sue ipsa iubente quod hanc uendicionera

omni tempore firmam et ratam habebunt, nec in

contrarium ibunt. aut de precio reclamabunt. set

quod pro eodem precio sumpto cum etatis erunt in

quod bene ualeat libras centum in bonis ipsius pet-

tris mci. et si in eis defecerit in bonis que babeo

et habiturus sum. ansaldus de lnasili accepit pro

ea. actum in ccclesia sancti lauventfi mmesimo cen

tesimo sexagésimo quarto, uigesinja terüa februarii.

indiçtione undécima.

( MGCCLXXIX )

Baldezono Fornario si sottomette a ricevere la dote

di sua nuora, Qolíobbligo di sborsare una somma

al suo ßglio Ugom , quaiora questi gUmto aHx etik

di a5 ami intenda separarsi da e$SQ. -, ,

1164, 45 febbraio

üal wtuUtrio del Notaw di Qwova Gio. Scriba.

(Q.G.H.)

Testes wilielmus cauaruncus, ingo tornelhw, gan-

dulfus usus maris, ego baldezon fornarius promitto

tibi ansaldo de brasili stipulanti sub pena dupli.

quod ego recipiam Patrimonium sororis uestre uxo-

ris ugonis filii mei. si illud michi dare uolueritis. et

quod postquam filius mens ugo habuerit annos ui-

gintiquinque et noluerit a roe separari, quod ei dabo

de roéis libras centum uel in terris uel .mobiübus.

ei facient cartam uendicionis in laude sui iudicis с et fibras duoenUs patrimonium uideficet supradictum

infra mensem postquam pecierit nisi sicut eius li-

centia remanserit. nec pretextu minoris etatis contra

ibunt. possessionem ei dédisse professi sunt, actum

in capitulo millesimo centesimo sexagésimo quarto

decimanona februarii indictione undécima, ego aida

huic uendicioni intercedens deffensionem eius tibi

stipulanti sub pena dupli promitto omnia bona mea

tibi propterea pignori obligans etc. abrenuncians se

natus consulto uelleiani et quod fideiubeo pro mi-

noribus.

si inde tanturo habuero. ut eas deinceps sibi ha-

beat. et omne proficuum, quod in eis postea acçes-

serit. pro ipsa pena bona mea uobis pignori obligo

ut nisi sic obseruauero ex inde tua actoritate et

absque decreto intrare possis in bonis meis que

malueris pro ipsa pena, et quantum ea fuerit tibi

accipias et estimari facias et nomine uendicionis

possideas sine mea contradictione et meorum here

dum ac omnium pro nobis, actum die loco et

testibus supradictis ( in ecclesia sancti laurentii

MCLXini. ххш. februarii ).

( MCCCLXXVIII )

Ugone, col consenso del di lui padre Baldezone d

Fornario, fa una donaziom alia sua moglie Adala

sia a tUolo di antefatto, od aumento dotale.

( MCCCLXXX )

Martino de Mari ed Ingone Bancherio contrattano

un mutuo da Blancardo e da Bernardo Fulcherio.

1164, 23 febbraio 1164, 26 febbraio

■

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes wifielmus cauaruncus. ingo tornellus. gan-

dulfug ususmaris. et ansaldus de brasili. ego ugo

haldeioíüs fornarii iussu jpsius baldezonis presentís

patris mei et eius auefcóritate dono adalasie uxori

mee noraine aniefacti. ad habendum et tenendum

Val notulario del Notuio di Genova Gio. Scriba.

(G.€.M.)

' |) -t . ( . . •■ • . i..'J

.-'testes obertus malocellus. bonus uassafius maza-

lis. et iohaimes busca, et ogerius pañis, nos màr>

tinus de mari, et ingo bancherius. professi sunt se

deberé blancardo et bernardo fulcherio libras quin-

quaginta sex denariorum ianuensium quas stipulan-
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tibus nobis sub pena dupli usque per totum proxi- a

mum uenturum februarii soluere promittimus am-

bobus uel alten uestrum. bona pignori. ut nisi sic

ex inde intrare et cetera et faceré estimare, et no

mine uendicionis possidere. actum in capitulo mil-

lesimo centesimo sexagésimo quarto, uigesima sexta

februarii. indictione undécima, quisque de toto te-

neatur et pro toto penam promisit.

( MCCCLXXXI )

Amico Vacca prende a mutuo da Martina de' Mari

e da Ingone Bancherio una somma da essi presa

a mutuo da Blancardo e da Bernardo Fulcherio.

1164, 26 febbraio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

( MCGCLXXXIII )

Testes obertus malocellus. wilielmus catalan et

rolandus guaracus. ego amicus uacca profiteer ce-

pisse mutuo a uobis martino de mari et ingone

bancherio libras quinquagintasex denariorum ianuen-

sium. quas a blancardo et bernardo fulcherio mu-

tuastis. unde stipulantibus uobis sub pena dupli

promitto quod eas ad terminum quo eas soluere

promisistis persoluam uobis uel uestro nuncio, unde

pro sorte et pena bona que habeo et habituais sum с millésime centesimo sexagésimo quarto,

uobis pignori obligo, ut nisi ita obseruauero ex inde marcii. indictione undécima,

uestra actoritate et sine decreto intrare possitis in

bonis meis que malueritis. et quantum hoc fuerit

uobis accipiatis et faciatis estimari et possideatis

nomine uendicionis. actum die et loco predicto (in

capitulo MCLxnii. XXVI. februarii ).

Gïoanni Toxico vende una tenida a Marchione

di Volta, da cui dichiara di averne ricevuto il prezzo.

1164, 2 mano

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

t

Testes merlo guaracus. guidotus torsellus. ingo